
UCHWAŁA NR I/9/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie 
z siedzibą w Mszczonowie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na 
rok 2024 Nr XVIII/56/23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 11 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r., poz. 1443) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 37.485,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 37.485,00 zł, w 
tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 37.485,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 37.485,00 zł. Plan 
wydatków budżetu Związku ogółem wynosi 1.681.356,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na rok 2024”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
 

Krzysztof Boryna 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C90AF49-1F5A-4BBC-A185-5D9C79FC6DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/9/24 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z
dnia 20 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 237 056,00 1 237 056,00 1 237 056,00 1 028 339,00 208 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 685,00 -36 685,00 -36 685,00 0,00 -36 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 685,00 36 685,00 36 685,00 19 397,16 17 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 056,00 1 237 056,00 1 237 056,00 1 047 736,16 189 319,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 237 056,00 1 237 056,00 1 237 056,00 1 028 339,00 208 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 685,00 -36 685,00 -36 685,00 0,00 -36 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 685,00 36 685,00 36 685,00 19 397,16 17 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 056,00 1 237 056,00 1 237 056,00 1 047 736,16 189 319,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 287 900,00 140 200,00 147 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 000,00 288 000,00 287 900,00 140 200,00 147 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 287 900,00 140 200,00 147 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 000,00 288 000,00 287 900,00 140 200,00 147 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 681 356,00 1 681 356,00 1 681 156,00 1 262 319,00 418 837,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 485,00 -37 485,00 -37 485,00 -800,00 -36 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 485,00 37 485,00 37 485,00 20 197,16 17 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 681 356,00 1 681 356,00 1 681 156,00 1 281 716,16 399 439,84 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C90AF49-1F5A-4BBC-A185-5D9C79FC6DE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

1.Zmniejszono o kwotę 12.868,84 zł plan wydatków na finansowanie działalności Pracowni Urbanistyczno-
Projektowej Związku, z tytułu uzyskanego w 2023 r. dofinansowania w ramach Programu wsparcia 
administracji jednostek samorządowych wchodzących w skład obszaru otoczenia Centralnego Portu 
Komunikacyjnego – Program Administracja, i wprowadzono paragraf 2950 w którym ujęto powyższą kwotę 
w celu dokonania zwrotu niewykorzystanych środków. Środki nie zostały w całości wykorzystane gdyż 
wykonawcy wyłonieni w postępowaniach przetargowych zaoferowali ceny niższe niż przewidywano. Ponadto 
dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 23.816,16 zł w celu zabezpieczenia 
środków na pokrycie kosztów wynagrodzeń osobowych oraz z tytułu umów zleceń, składek na ubezpieczenie 
społeczne, podróży służbowych i odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dział 710, Rozdział 
71095). 

2.Wprowadzono zmiany na kwotę 800,00 zł w planie wydatków przewidzianym na finansowanie działalności 
Zbiornicy Sanitarnej Zwierząt Padłych, z przeznaczeniem na zabezpieczenie kosztów składek na Fundusz Pracy 
od wypłaconych umów zleceń (Dział 900, Rozdział 90095). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C90AF49-1F5A-4BBC-A185-5D9C79FC6DE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


